[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   НОВОСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО   РАЙОНА

       от  04.02.2016

 №   15
п.Глубокий

О внесении изменений в постановление администрации
Новосельского сельского поселения Новокубанского района
от 9 сентября 2014 года № 92 «Об утверждении списка лиц, земельные доли, которых признаны невостребованными и списка земельных долей, которые признаны невостребованными, расположенные относительно ориентира: Краснодарский край, Новокубанский район, земли СПК «Колхоз им. В.И.Ленина», расположенного в границах участка»
На основании Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании письма СПК «Колхоз им. В.И.Ленина» от 27 января 2016 года № 68  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 9 сентября 2014 года № 92 «Об утверждении списка лиц, земельные доли, которых признаны невостребованными и списка земельных долей, которые признаны невостребованными, расположенные относительно ориентира: Краснодарский край, Новокубанский район, земли СПК «Колхоз им. В.И.Ленина», расположенного в границах участка», исключив строку № 7 приложения к постановлению, изменив нумерацию последующих строк.
2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на главного специалиста администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Н.В.Вукерт.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

                  А.Е.Колесников
_1300002306.bin